
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 

93 

72 

20 

12 

48 

120 

58 

8 

22 

98 

71 

4 

27 

84 

559 

6 

3 

Nome 

Pini Guido 

Liguori Edoardo 

Tribuzi Mattia 

Lunerti Cristiano 

Phommara Lennox 

Airaudo Giulio Mattia 

Vignati Mattia 

Villani Jacopo 

Coppa Massimo 

Celli Edoardo 

Negosanti Ruben 

Aloisio Pietro 

Scarcelli Ciro 

Palka Matyas 

Kantar Bozic Etien 

Aloisio Francesco 

Ciccaglioni Mattia 

Classe 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Junior C 

Karting Club 

BORGO SAN LORENZO 

S&C A.S.D. 

4 M RACING 

FMS 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

M.C. CECCHI 

VIADANA 

GIULIANOVA 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

AC RACING 

CMV 

M.C. CECCHI 

ACCR 

M.C. CECCHI 

CMV 

MADONNA DEI CENTAURI 

Telaio/Motore 

CS 

POLINI/POLINI 

POLINI 

OR 

PASINI/CS 

PASINI/CS 

CS 

GIRACING 

CS 

POLINI POLINI 

CS 

GHR 

CS 

GHR 

CS 

GIRACING/GHR 

GIRACING CS 

Tempo Migliore 

36.046 

36.391 

36.525 

36.626 

36.753 

36.793 

36.841 

36.911 

37.213 

37.425 

37.436 

37.897 

37.908 

38.157 

38.801 

39.797 

40.110 

Diff 

0.345 

0.479 

0.580 

0.707 

0.747 

0.795 

0.865 

1.167 

1.379 

1.390 

1.851 

1.862 

2.111 

2.755 

3.751 

4.064 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/07/2018 09.40.18 

Direttore di Gara:           Flavio Carnevali 

DSC                                Salvatore Lo Presti 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

JUNIOR C 

1° TURNO QUALIFICHE 

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 9:29:15 

Circuito La Scintilla (RI) 0,720 km 

15/07/2018 10:00 


